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Przed otwarciem sesji głos zabrał Przewodniczący Rady poprzedniej kadencji  Zygmunt
Nieznański.  Powiedział on, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, pierwszą sesję
nowo wybranej Rady zwołuje Przewodniczący Rady poprzedniej kadencji w ciągu siedmiu
dni  po  ogłoszeniu  zbiorczych  wyników  na  terenie   kraju   przez  Państwową  Komisję
Wyborczą w dzienniku Ustaw Rzeczpospolitej Polskiej.   Ogłoszenie ukazało się w dniu 20
listopada 2006 roku. W związku z tym powiadomił pisemnie nowo wybranych radnych o
terminie  i  miejscu  odbycia  pierwszej  sesji   piątej  kadencji  tzw.  Sesji  inauguracyjnej,
przesyłając jednocześnie propozycje porządku obrad.  Termin sesji został wyznaczony na
dzień 27 listopada 2006 roku na godz. 14.00.
Głównym celem tej sesji jest złożenie ślubowania przez radnych, będącego warunkiem
rozpoczęcia  wykonywania  mandatu  i  jest  to  zgodne  z  art.  23  ustawy  o  samorządzie
gminnym. Na sesji tej należy dokonać wyboru Przewodniczącego Rady i ewentualnie jego
zastępców. Otwarcia I sesji Rady  dokona  radny senior – najstarszy wiekiem radny V
kadencji  obecny na sesji   Andrzej  Zelezik,  który będzie prowadził  obrady do momentu
wybrania  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie. 

Przed sesją Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Teresa Kondratowicz wręczyła
nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze. 

Protokół  Nr I/2006 z sesji  Rady Miejskiej w Wołominie 
z  dnia 27 listopada 2006 roku

Radnych ogółem    -  21
Radnych obecnych na sesji - 21

Listy  obecności  radnych,  Przewodniczących  Rad  Osiedlowych  i  Sołtysów  stanowią
załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu..

Stwierdziwszy quorum  ( na sali obecnych było 21 radnych ) prowadzący obrady radny
Andrzej Żelezik otworzył pierwszą sesje Rady Miejskiej w Wołominie w dniu 27 listopada
2006 roku o godzinie 14.10.

Pkt 1
Ślubowanie radnych

Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu  zobowiązani są do złożenia ślubowania

Prowadzący obrady Andrzej Żelezik odczytał  rotę ślubowania :
„  Wierny  Konstytucji  i  prawu  Rzeczpospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście  obowiązki
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i
mieszkańców” wyczytywał  kolejno  radnych przybyłych na sesję
Następnie  kolejno  wyczytywani  radni  powstawali  i  wypowiadali  słowo  „ślubuję,  tak  mi
dopomóż Bóg”

Prowadzący obrady stwierdził, że wszyscy radni złożyli ślubowanie a tym samym objęli
mandaty radnych  Rady Miejskiej w Wołominie i są władni do podejmowania wiążących
uchwał. 
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Pkt 2  
Wybór sekretarza obrad
                                                         
Na sekretarza obrad został wybrany radny  Marek Górski w głosowaniu jawnym za – 21
głosów , przeciw -0, wstrz. - 0

Pkt 3
Andrzej Żelezik – Prowadzący obrady
Odczytał  proponowany  porządek  obrad  w  treści  przesłanej  radnym  wraz  z
zawiadomieniem o terminie sesji. ( załącznik Nr 2 )

Pkt 4
Przystąpiono  do  procedury  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Wołominie.
Wybór ten  musi być dokonany w głosowaniu tajnym  Regulamin głosowania przedstawi
Komisja Skrutacyjna po  ustaleniu  kandydatów do pełnienia tej funkcji. 
W  pierwszej  kolejności  dokonano  wyboru  członków  Komisji  Skrutacyjnej.  Radni
zdecydowali , że komisja ta będzie składała się z pięciu osób w głosowaniu jawnym za –
20 głosów, przeciw-0, wstrz. -1 osoba. Do tej funkcji zgłoszono radnych:

1. Andrzej Saulewicz
2. Dimitar Jugrew
3. Michał Milewski
4. Alina Czerska
5. Janusz Krawczyk

Radni zaakceptowali zgłoszony skład Komisji Skrutacyjnej w głosowaniu jawnym  za – 21
głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Rozpoczęto  procedurę  zgłaszania  kandydatów  do  pełnienia  funkcji  Przewodniczącego
Rady Miejskiej

Marek Górski – radny
Do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie zgłosił kandydaturę
radnego Andrzeja Żelezika. W uzasadnieniu powiedział, że radny Andrzej Żelezik  został
radnym  po  raz  piaty.   Otrzymał  również  największą  ilość  głosów  spośród  wszystkich
kandydujących radnych. Wyborcy obdarzyli  go dużym zaufaniem. Jest  doświadczonym
samorządowcem.  Zgłoszenie  radnego  Andrzeja  Zelezika   na  kandydata  na
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie. jest wynikiem porozumienia ugrupowań
wewnątrz rady  

Radny  Andrzej  Żelezik  wyraził  zgodę  na  kandydowanie   do   pełnienia  funkcji
Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Henryka Żabik – radna
Zapytała o jakich ugrupowaniach mówił radny Marek Górski, które poparły kandydaturę
radnego Andrzeja Żelezika.

Marek Górski – radny
Wyjaśnił,  że  zgłoszenie  kandydatury  Andrzeja  Żelezika  jako  kandydata  na
Przewodniczącego Rady Miejskiej jest wynikiem porozumienia pomiędzy Samorządowym
Komitetem  Wyborczym  a  radnymi  z  ugrupowań  Prawi  i  Sprawiedliwość  i  Platforma
Obywatelska.  Tą kandydaturę popiera również Przymierze Samorządowe.  
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Prowadzący obrady ogłosił 20 min. przerwy w obradach. W tym czasie Komisja opuściła
salę  obrad celem ukonstytuowania  się oraz przygotowania regulaminu głosowania i kart
do głosowania. 

Po  przerwie  radny  Andrzej  Saulewicz  poinformował,  ze  został  wybrany  na
przewodniczącego  Komisji Skrutacyjnej powołanej do  przeprowadzenia tajnych wyborów
Przewodniczącego Rady. Radni Alina Czerska, Dimitar Jugrew, Janusz Krawczyk, Michał
Milewski to członkowie Komisji Skrutacyjnej.
Komisja  przygotowała  Regulamin  według  którego  zostanie  dokonany  wybór
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie.  Regulamin ten został odczytany radnym
a jego treść stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 
Radni  w  głosowaniu  jawnym,  jednogłośnie  zaakceptowali   odczytany  regulamin
głosowania,  decydując  jednocześnie  że  jego  treść  zostanie  załączona  do  niniejszego
protokołu. 
Następnie  przeprowadzono  głosowanie  tajne   zgodnie  z  zapisami  regulaminu.  Po
zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna  opuściła salę  obrad w celu przeliczenia
głosów i sporządzenia protokołu, który  po  podpisaniu przez wszystkich członków komisji
został  odczytany  radnym  przez  Przewodniczącego  Komisji  skrutacyjnej  Andrzeja
Saulewicza. W protokole tym komisja stwierdza, że w wyniku tajnego głosowania radni
wybrali radnego Andrzeja Żelezika do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Wołominie.. Do protokołu załączono listę radnych biorących udział w głosowaniu oraz
karty do głosowania.   Protokół  Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego  głosowania
stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Uchwała  Nr  I-168/2006 w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w
Wołominie.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady Miejskiej 
Dziękując  kolegom  radnym   za  wyróżnienie  i  powierzenie  mu  pełnienie  funkcji
Przewodniczącego powiedział, że fakt wybrania go na Przewodniczącego Rady jest dla
niego  zaszczytem.  Jak  wcześniej  powiedział  radny  Marek  Górski  ,  Andrzej  Zelezik  w
wyborach  samorządowych  uczestniczył  od  pierwszych  demokratycznych  wyborów  od
1990 roku. W kolejnych wyborach uzyskiwał akceptacje wyborców.  Jednak  dopiero w tej
kadencji, dzięki  okazanemu mu przez radnych zaufaniu, uwieńczona została zaszczytna
funkcją  Przewodniczącego Rady.  Andrzej Żelezik zapewnił, że dołoży wszelkich starań
aby piastować  ją  z  godnością  i  nie zawieść  zaufania radnych.   Deklarował,  ze będzie
starał  się  zapewnić  prace rady w taki  sposób ,  aby spory pozbawione były konfliktów
osobistych, a wymiana zdań  i  poglądów dotyczyła spraw merytorycznych . Był  głęboko
przekonany  o  tym,  ze  radni  rozpoczynający   pracę  w  piątej  kadencji,  chcą  osiągnąć
wspólny cel,  to jest   dobro naszej  gminy Wołomin i  jej  mieszkańców. Nie są  to słowa
górnolotne,  lecz  wynikające  z  własnych   przekonań   radnych.   Należy  zapomnieć  o
wszelkich niesnaskach, które różniły w gorącym okresie kampanii wyborczej. Należy być
dla  siebie życzliwym .  Niech zwycięży rozsądek i  wspólny  interes.  Wspólna praca dla
dobra gminy przyniesie wyniki , których wszyscy  oczekują. Da to również zadowolenie
radnym.  Przewodniczący  Rady  Andrzej  Żelezik  dołoży  wszelkich  starań   aby
podejmowane  przez  radnych  decyzje  były  trafne.  Chciałby  aby  radni  wspólnie  z
Burmistrzem  Wołomina  i  powołana  przez  niego  ekipą  udźwignęli  ciężar  nałożonych
obowiązków.  Andrzej Żelezik przez ostatnie trzy i pół roku pracował w tym urzędzie i wie
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ile wysiłku trzeba poświęcić dla rozwiązania nieraz bardzo skomplikowanych problemów.
Nie  należy  uprzedzać  się  do  nikogo,  lecz  należy  dostrzegać  w  drugim  człowieku
sprzymierzeńca nie przeciwnika, choćby czasem jego osąd sytuacji był całkiem inny od
naszego . Należy przyjąć zawsze lepsze rozwiązane, choćby różniło się ono od naszego. 
Nowo wybrany Przewodniczący Rady jeszcze raz podziękował  tym, którzy  mu zaufali.
Nieufnych postara się sobie zjednać dla dobra publicznego. 
Podziękował  również  radnym poprzedniej kadencji,  którzy zrobili  wiele i  niejednokrotnie
wykazali  dojrzałość  i  bezinteresowność  w  swych  działaniach.  Być  może  można  było
osiągnąć więcej.  Należy postarać się by za cztery lata zakończyć kadencje z podniesiona
głową. 
Andrzej Żelezik Podziękował  również  prasie za przybycie na sesję  i  miał  nadzieje, że
będzie  ona  oceniała  w  sposób  rzetelny   i  dodający  siły  w  udźwignięciu   nałożonych
obowiązków. 

Pkt 5

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady 
Poddał pod głosowanie propozycję w Rada Miejska w Wołominie dokonała wyboru dwóch
Wiceprzewodniczących Rady.

Radni wyrazili zgodę w głosowaniu jawnym za – 21 głosów, przeciw -0, wstrz. -0

Radni  zdecydowali  również,  że  głosowanie  odbędzie  się  jednocześnie  na  dwóch
Wiceprzewodniczących w głosowaniu jawnym za 15 głosów, przeciw- 5głosów, wstrz-1 os.

Zdecydowano  również,  że  w  związku  z  jednoczesnym  głosowaniem   na  dwóch
kandydatów do funkcji Wiceprzewodniczącego  Rady , każdy z radnych biorących udział w
głosowaniu ma do oddania dwa głosy za – 14 głosów, przeciw- 6 głosów, wstrz.-1 osoba

Marek Górski – radny
Zaproponował  by   Komisja  Skrutacyjna  wybrana  do  przeprowadzenia  wyboru
Przewodniczącego  Rady   została  w  tym  samym  składzie  i   przeprowadziła   wybory
Wiceprzewodniczących Rady. 

Propozycja ta została przyjęta jednogłośnie  za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Zgłaszanie kandydatów do pełnienia Funkcji Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

Radosław Wasilewski – radny
Do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda
Madziara.  Radny  ren  otrzymał  w  kolejności  druga  co  do  wielkości  liczbę  głosów
mieszkańców. Co jest wyrazem, ze cieszy sie dużym zaufaniem społecznym. Jest szefem
drugiego, co do liczebności, ugrupowania  w radzie. 

Radny  Ryszard  Madziar  wyraził  zgodę  na  kandydowanie  do  funkcji
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie. 

Krzysztof Kozłowski – radny
Jego zdaniem, według niepisanego prawa i ideą sprawiedliwości, zgłosił radna Henrykę
Żabik do pełnienia funkcji  Wiceprzewodniczącej Rady. - przedstawicielkę  Regionalnego
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Stowarzyszenia Prawicy.  Posiada ona duże doświadczenie samorządowe.

Radna Henryka Żabik wyraziła zgodę na kandydowanie do funkcji Wiceprzewodniczącego
Rady Miejskiej w Wołominie. 

Zofia Michalik – radna
Zgłosiła kandydaturę radnego Igora Sulicha do jako kandydata Platformy Obywatelskiej do
pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie.

Radny  Igor  Sulich  wyraził  zgodę  na  kandydowanie  do  funkcji  Wiceprzewodniczącego
Rady Miejskiej w Wołominie. 

Zamknięto  listę  kandydatów  do  funkcji  Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  w
Wołominie w głosowaniu jawnym za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Prowadzący  obrady  ogłosił  20  min.  przerwy  w  obradach.  W  tym  czasie  Komisja
Skrutacyjna opuściła salę  obrad celem  przygotowania regulaminu głosowania i kart do
głosowania. 

Komisja  przygotowała  Regulamin  według  którego  zostanie  dokonany  wybór
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie.  Regulamin ten został odczytany radnym
a jego treść stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 
Radni  w  głosowaniu  jawnym,  jednogłośnie  zaakceptowali   odczytany  regulamin
głosowania,  decydując  jednocześnie  że  jego  treść  zostanie  załączona  do  niniejszego
protokołu. 
Następnie  przeprowadzono  głosowanie  tajne   zgodnie  z  zapisami  regulaminu.  Po
zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna  opuściła salę  obrad w celu przeliczenia
głosów i sporządzenia protokołu, który  po  podpisaniu przez wszystkich członków komisji
został  odczytany  radnym  przez  Przewodniczącego  Komisji  Skrutacyjnej  Andrzeja
Saulewicza. W protokole tym komisja stwierdza, że w wyniku tajnego głosowania radni
wybrali  radnych  Ryszarda  Madziara  i  Igora  Sulicha  do  pełnienia  funkcji
Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  w  Wołominie..  Do  protokołu  załączono  listę
radnych biorących udział  w głosowaniu  oraz karty  do głosowania.    Protokół   Komisji
Skrutacyjnej  z  przeprowadzonego  głosowania stanowi  załącznik  Nr 65 do niniejszego
protokołu.

Uchwała  Nr  I-169/2006 w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  w
Wołominie – Ryszard- Madziar

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała  Nr  I-170/2006 w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  w
Wołominie –  Igor Sulich

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Radni wybrani do pełnienia funkcji  Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Wołominie:
Ryszard Madziar i Igor Sulich podziękowali kolegom radnym za zaufanie i powierzenie im
funkcji Wiceprzewodniczących Rady.. 
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Pkt 6
Sprawy bieżące

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady Miejskiej
Poinformował  radnych,  że  pracownik  Biura  Rady  Miejskiej  przekazał  im   ustawę  o
samorządzie  gminnym,  Statut  Gminy  oraz  uchwałę  w  sprawie  procedury  uchwalania
budżetu Gminy Wołomin. Radnym został przekazany projekt budżetu Gminy Wołomin na
2007 rok  przygotowany przez Burmistrza Wołomina Jerzego Mikulskiego. 
Przewodniczący przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych w
terminie 30 dni. Poprosił również radnych o zdjęcia potrzebne do  legitymacji.
W związku z faktem, że Jerzy Mikulski  został wybrany na kolejną kadencję Burmistrzem
Wołomina,   sesja  Rady  miejskiej  na  której  zostanie  zaprzysiężony   odbędzie  się  04
grudnia 2006 roku o godz. 12.00
Przewodniczący Rady odczytał  nazwy komisji jakie zostały zapisane w Statucie Gminy.
Prosił  radnych o zastanowienie sie czy pozostaną te komisje takie jak dotychczasowe czu
będą jakieś zmiany. 
Chętni  do  pracy  w  poszczególnych  komisjach  mogą  zgłaszać  się  w  Biurze  Rady  i
wpisywać się do poszczególnych komisji. 

Na wniosek radnego Macieja Łosia  radni  uczcili  minuta ciszy  ofiary tragedii  w kopalni
„HALEMBA”

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Andrzej  Żelezik
zamknął I sesję Rady Miejskiej w Wołominie w dniu 27 listopada 2006 roku o godz. 17.00.
Wszystkie podjęte w trakcie trwania sesji uchwały stanowią integralną część niniejszego
protokołu. 

   Protokołowała                             Sekretarz obrad

Grażyna Płaneta                             Marek Górski 
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